Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS.Terça-Feira, 23 de janeiro de 2024 | Nº 012 Página 1

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE OUTRO ÓRGÃO Nº 01/2024

O Prefeito do Município de São José do Ouro - RS, no uso das suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preços Consolidada nº ATC 0036/2023, realizada pelo
CINCATARINA, visando a aquisição de 8 (oito) Ares Condicionados Split Inverter Quente e
Frio, com as mesmas características dos itens 1, 4, e 8 da Ata, na condição de Órgão Não-
Participante, diante do Processo Eletrônico nº 155/2024-e, com amparo no art. 22º, § 1º, do
Decreto nº 7892/2013 e Lei Nº 14.770/2023, para uso da Secretaria de Educação do Município.

Órgão Gerenciador: Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CNPJ Nº 12.075.748/0001-32
Detentor do Registro: GO Vendas Eletrônicas Ltda - CNPJ nº 36.521.392/0001-81
Preço Total: R$ 18.465,00 (dezoito mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais)

Item 01: Ar Condicionado 9.000 BTU/H Tipo Split Quente/Frio (CIN19974)
Quantidade: 3 - Preço Unitário: R$ 1.745,00 (um mil, setecentos e quarenta e cinco reais)

Item 04: Ar Condicionado 12.000 BTU/H Tipo Split Quente/Frio (CIN19977)
Quantidade: 1 - Preço Unitário: R$ 2.110,00 (dois mil, cento e dez reais)

Item 08: Ar Condicionado 18.000 BTU/H Tipo Split Quente/Frio (CIN19981)
Quantidade: 4 - Preço Unitário: R$ 2.780,00 (dois mil, setecentos e oitenta reais)

Autorização e Decisão Administrativa em 19 de janeiro de 2024.
Fundamento Legal: Lei Nº 14.770, de 22 de dezembro de 2023.

Transcorrido o prazo regulamentar de cinco dias úteis, e não havendo recursos, será
homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal
atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações
sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

Processo disponível em: http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

Informações (54) 3352-4516. Em 22 de janeiro de 2024.

Valentim Gelain - Prefeito Municipal em exercício

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS.Terça-Feira, 23 de janeiro de 2024 | Nº 012 Página 2

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/editais

	CAPA Diário Oficial Eletrônico
	PA 01 2024 - Adesão Ares Condicionados
	ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE OUTRO ÓRGÃO Nº 01/2024

		2024-01-23T12:14:34-0300
	GIOVANA TELES DE MATOS:03406370055